Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 

La version physique du dossier d’Appel d’Offres peut être obtenue au Service des Marchés Publics de la 

Mairie de Yaoundé 2,  porte 203 dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non 

remboursable des frais d’achat du DAO de 15 000 (quinze-mille) Francs CFA payable à la Recette Municipale 

de la Mairie de Yaoundé 2. 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses 

sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est

[...]

chespublics.cm and http://www.publiccontracts.cm on the ARMP website (www.armp.cm)  

11. Acquisition of tender file 

The hard copy of the file may be obtained from public contracts office of Yaoundé 2 Council, door  203 as 
soon as this notice is published against payment of a non-refundable sum of 15 000 (Fifteen thousand) 
FCFA Francs payable to the municipal revenue of Yaoundé II. 
It is equally possible to obtain the electronic version of the Tender File by downloading it free of charge 
through the addresses indicated above. However, online submission is subject to the payment of Tender File